

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 39/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :
Prosecution : PW1

Deposition of Witness for Defence :
Court :

Name -- சாந்தி
Father's Name -- க/பெ முருகன்
Village --
Taluk --
Caste --
Calling --
Religion --
Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 26th day of February 2021.

சாட்சி 'Thermal Screening' பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தப்பட்டபின் நீதிமன்றத்திக்குள் அனுமதிக்கப்பட்டு விசாரணை மேற்கொள்ளப்படுகிறது. சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது கோட்டாம்பட்டி அண்ணாநகரில் குடியிருந்துவருகிறேன். கடந்த 2.11.2016 அன்று ஆஜர் முதல் எதிரி விஜயா நான் மழை காரணமாக வீட்டிற்குள் மழை தண்ணீர் வராமலிருக்க மண்திட்டு ஏற்படுத்தியது குறித்து சண்டையிட்டார். வாய்வார்த்தையாக எங்கள் சண்டை முடிந்தது. 04.11.2016 அன்று நான் வீட்டில் இருந்தபோது முதல் எதிரியின் மகள் 4ம் எதிரி தீபிகா என்னை பார்த்து தேவடியா , கண்டாரோழி என்று கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி செங்கலால் எனது வீட்டின் மீது எறிந்தார். அதில் என் மகன் சந்தோஷக்கு தலையில் காயம் ஏற்பட்டது. ஆஜர் எதிரி 5 ஜெயந்தி என்னை பயங்கரமாக அடித்து சேலையை பிடித்து இழுத்துவிட்டார். ஆஜர் எதிரி கோபால் அவர்களை தடுப்பது போல் வந்து என்னை கீழே பிடித்து தள்ளிவிட்டார். எனக்கு கையில் சிராய்பு காயம் ஏற்பட்டது. பின்பு நானும் எனது மகனும் பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று எனது மகன் அனுமதிக்கப்பட்டார். நான் வெளி நோயாளியாக சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டேன். பின்பு நான் சம்பவதன்றே மகாலிங்கபுரம் காவல்நிலையம் சென்று இதுசம்பந்தமாக எதிரிரிகள் மீது புகார் கொடுத்தேன். தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் புகாரில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அந்த புகார் அதசாஆ.1. போலிசார் இதுசம்பந்தமாக என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிதரப்பு கற்றறிந்த வழக்குரைஞர் ஆஜர். குறுக்குவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- க.செல்லையா,பிஏ.,பிஎல்.,

நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.2

பொள்ளாச்சி

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 39/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW2

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- சந்தோஷ்

Father's Name -- முருகன்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 26th day of February 2021.

சாட்சி 'Thermal Screening' பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தப்பட்டபின் நீதிமன்றத்திக்குள் அனுமதிக்கப்பட்டு விசாரணை மேற்கொள்ளப்படுகிறது. சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது கோட்டாம்பட்டி அண்ணாநகரில் குடியிருந்துவருகிறேன். அசா.1 எனது அம்மா. கடந்த 2.11.2016 அன்று எனது அம்மா மழை பெய்த காரணத்தால் வீட்டிற்குள் தண்ணீர் வருவதை தடுக்க மண் திட்டு ஏற்படுத்தினார். அது குறித்து ஆஜர் முதல் எதிரி விஜயா 3ம் எதிரி ஜெயந்தி 4ம் எதிரி தீபிகா ஆகியோர் சண்டையிட்டனர். சாட்சி பின்னிட்டு 2ம் எதிரி கோபாலும் அன்று சண்டையிட்டார் என்று கூறுகிறார். இதனை தொடர்ந்து 04.11.2016 ம் நாள் ஆஜர் 4ம் எதிரி தீபிகா கல்லை எடுத்து மண்டையில் அடித்தார். அதனால் எனக்கு இரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது. ஆஜர் 2ம் எதிரி கோபால் என்னை அடித்து கீழே தள்ளிவிட்டார். முதல் எதிரி விஜயா என் அம்மாவை பார்த்து தேவடியா என்று கெட்ட வார்த்தையால் திட்டினார். (சாட்சி வார்த்தை வீறியத்தால் நீதிமன்றத்தில் கூறத் தயங்குகிறார்.) ஆஜர் 3ம் எதிரி ஜெயந்தி தாயோழி என்று என்னை கெட்ட வார்த்தையால் திட்டினார். நான் அடிபட்டிருந்ததால் பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக அனுமதிக்கப்பட்டேன். மறுநாள் காலை மருத்துவமனையில் இருந்து விடுபட்டேன். இதுசம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிதரப்பு கற்றறிந்த வழக்குரைஞர் ஆஜர். குறுக்குவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- க.செல்லையா,பிஏ.,பிஎல்.,

நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.2

பொள்ளாச்சி

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 39/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW3

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name	--	சூரியா
Father's Name	--	முருகன்
Village	--	
Taluk	--	
Caste	--	
Calling	--	
Religion	--	
Age	--	

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 26th day of February 2021.

சாட்சி 'Thermal Screening' பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தப்பட்டபின் நீதிமன்றத்திக்குள் அனுமதிக்கப்பட்டு விசாரணை மேற்கொள்ளப்படுகிறது. சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது கோட்டாம்பட்டி அண்ணாநகரில் குடியிருந்துவருகிறேன். நான் டாட்டா ஏசியில் ஓட்டுநராக பணிபுரிந்துவருகிறேன். அசா.1 எனது அம்மா. அசா.2 எனது தம்பி. ஆஜர் எதிரிகள் 4 பேரையும் எனக்குதெரியும். அவர்கள் எனது பக்கத்து வீட்டுக்காரர்கள். கடந்த 02.11.2016 அன்று எனது அம்மா மழை பெய்த காரணத்தால் வீட்டிற்குள் தண்ணீர் வருவதை தடுக்க மண் திட்டு ஏற்படுத்தினார். அது குறித்து ஆஜர் எதிரிகள் 4 பேரும் எனது அம்மா அசா.1 டன் சண்டை போட்டார்கள். ஆஜர் எதிரிகள் தீபிகா மற்றும் ஜெயந்தி ஆகியோர் செங்கல்லை எடுத்து வீட்டின் மீது சராமாரியாக அடித்தனர். அதில் எனது தம்பி அசா.2 க்கு தலையில் காயம் ஏற்பட்டது. 4 பேரும் தம்பியை அடித்தனர். எனது தம்பிக்கு காயம் ஏற்பட்டிருந்ததால் அவரை பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனையில் அனுமதித்தோம். இது சம்பந்தமாக போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிதரப்பு கற்றறிந்த வழக்குரைஞர் ஆஜர். குறுக்குவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- க.செல்லையா,பிஏ.,பிஎல்.,

நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.2

பொள்ளாச்சி

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 39/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW4

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- விஜயா

Father's Name -- சேகர்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 26th day of February 2021.

சாட்சி 'Thermal Screening' பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தப்பட்டபின் நீதிமன்றத்திக்குள் அனுமதிக்கப்பட்டு விசாரணை மேற்கொள்ளப்படுகிறது. சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது கோட்டாம்பட்டி அண்ணாநகரில் குடியிருந்துவருகிறேன். நான் அசா.1 ன் வீட்டிற்கு எதிர்த்தாற்போல் குடியிருந்துவருகிறேன். நான் வேலைக்கு சென்றிருந்தேன் அப்போதுஅசா.1 சாந்தி தரப்பினருக்கும் முதல் எதிரி விஜயா தரப்பினருக்கும் இடையே சண்டை நடந்ததாக எனது பக்கத்து வீட்டுக்காரர் காயத்திரி சொன்னார்கள். போலிசார் இதுசம்பந்தமாக என்னை விசாரிக்கவில்லை.

எதிரிதரப்பு கற்றறிந்த வழக்குரைஞர் ஆஜர். குறுக்குவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- க.செல்லையா,பிஏ.,பிஎல்.,

நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.2

பொள்ளாச்சி

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 39/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW5

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- கன்னியம்மாள்

Father's Name -- அப்புக்குட்டி

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 26th day of February 2021.

சாட்சி 'Thermal Screening' பரிசோதனைக்கு உட்படுத்தப்பட்டபின் நீதிமன்றத்திக்குள்

அனுமதிக்கப்பட்டு விசாரணை மேற்கொள்ளப்படுகிறது. சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில்

கூறுவதாவது

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது கோட்டாம்பட்டி அண்ணாநகரில் குடியிருந்துவருகிறேன். நான் அசா.1 சாந்தி எனது கொழுந்தியா. ஆஜர் எதிரிகள் அசா.1 ன் பக்கத்து வீட்டுக்காரர்கள். சொந்தக்காரர்கள். கடந்த சுமார் 5 வருடங்களுக்கு முன்பு ஒரு நாள். நான் வேலைக்கு சென்று திரும்பிவந்தபின்பு எனது அத்தை சக்கரையம்மாள் அசா.1 சாந்தி தரப்பினருக்கும் முதல் எதிரி விஜயா தரப்பினருக்கும் இடையே சண்டை நடந்ததாக கூறினார். இவ்வழக்கு பற்றி வேறு எதுவும் தெரியாது. போலிசார் இவ்வழக்கு சம்பந்தமாக என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிதரப்பு கற்றறிந்த வழக்குரைஞர் ஆஜர். குறுக்குவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- க.செல்லையா,பிஏ.,பிஎல்.,

நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.2

பொள்ளாச்சி