

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

## DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR Case No. : CC 39/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register Sessions :

Prosecution : PW7

Deposition of Witness for Defence :

Court :

Name -- டாக்டர் அழகப்பசாமி

Father's Name -- முருகவேல்

Village --

Taluk --

Caste --

Calling --

Religion --

Age --

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 17<sup>th</sup> November 2023.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

A1,A2 present. A3 & A4 absent. 317 Petition filed and allowed. Accused counsel present.

**முதல் விசாரணை :**

நான் தற்போது வேட்டைக்காரன்புதூர் அரசு மருத்துவமனையில் மருத்துவராக பணிபுரிந்துவருகிறேன். கடந்த 01.11.2016 ம் தேதி நான் பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனையில் உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வந்த போது டி.கோட்டாம்பட்டி அண்ணாநகரைச் சேர்ந்த முருகன் மகன் சந்தோஷ என்பவர் தன்னை அடையாளம் தெரிந்த நான்கு நபர்கள் கல்லால் அடித்துவிட்டதாக சிகிச்சையில் சேர்ந்தார். அவருக்கு பின்னந்தலையில் ரத்தக்காயம் ஏற்பட்டு இருந்தது. மேற்படி நபரை உள்ளூராயாளியாக சிகிச்சையில் இருக்க அனுமதித்தேன். மேற்படி நபருக்கு சிகிச்சை அளித்து சிகிச்சை முடிந்து அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சாதாரண காயங்கள் என்று சான்று வழங்கினேன், மேற்படி விபத்துப் பதிவேட்டுடன் கூடிய காயச்சான்று அசாஆ 3 ஆகும். இது சம்பந்தமாக மகாலிங்கபுரம் காவல் நிலைய உதவி ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

ஒரு நபர் சண்டை போட்டு தவறி கீழே விழும்போது மேற்படி காயங்கள் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் சரிதான்.

**மறுவிசாரணை**

இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(S/d.Tr.E.Pragasam.,B.A.,B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.

