

CC .39/2017

19.07.2023

அ.சா.1,

பெயர்:சாந்தி

க/பெ.முருகன்

பு.சா.1 கு.ப.ம.எண்.7000/2021-ன் கீழ் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை மேற்கொள்ளப்படுகிறது. சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது  
Accused Present.

### எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

1. எதிரிகள் அனைவரும் எனது பக்கத்து வீட்டில் உள்ளார்கள் என்றால் சரிதான், எனக்கும் அவர்களுக்கும் சண்டை சச்சரவு காரணமாக முன் விரோதம் உள்ளது என்றால் சரிதான்.

2. சம்பவம் நடைபெற்ற சமயத்தில் இரண்டு முறை கைகளப்பு நடந்தது என்றால் சரிதான். முதல் பிரச்சனை நடைபெறும்போதே நான் காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான்.

3. அந்த புகாரில் சம்பவ இடத்தில் என்னை போலீசார் விசாரணை செய்தார்கள் என்றால் சரிதான். நான் எதிரிகளை அடித்ததால் எதிரிகள் என்மீது புகார் அளித்தார்கள் என்றால் சரிதான். அதன் அடிப்படையில் கு.எண்.200/2016 என்ற முதல் தகவல் அறிக்கையினை போலீசார் பதிவு செய்தார்கள் என்றால் சரிதான்.

4. மேற்படி வழக்கில் நான் குற்றத்தை ஒப்புக்கொண்டு ஆயிரம் ரூபாய் அபராதம் செலுத்தினேன் என்றால் சரிதான்.

5. முதல் தகவல் அறிக்கை சான்றிட்ட நகல் கு.எண்.200/2016 எ .த.சா .ஆ. 1 ஆகும்,

6. STC No. 51/2017 ல் எதிரியால் குற்றத்தை ஒப்புக்கொள்ளப்பட்ட சான்றிட்ட உத்தரவு நகல் எ.த.சா, ஆ 2 ஆகும்.

7. என் மீது போடப்பட்ட வழக்கிலிருந்து தப்பிப்பதற்காக எதிரிகள் மீது பொய்யாக புகார் அளித்து அதன் அடிப்படையில் வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல.

8. எங்களுக்குள் ஏற்பட்ட மோதலில் என்னை அடித்தார்கள் எனக்கு ரத்தக் காயம் இல்லை நான் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெறவில்லை எனது மகனுக்கு தான் காயம் ஏற்பட்டது மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றார் என்றால் சரிதான் .

9.மேற்படி எனது மகனுக்கு ஏற்பட்ட காயம் செங்கல்லால் அடித்து ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான். போலீஸ் விசாரணையிலும் எனது வாக்குமூலத்திலும் செங்கல்லால் அடித்தார்கள் என்று கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. கட்டையாலும், செங்கல்லாலும்

அடித்தார்கள் என கூறியுள்ளேன், அதில் என் மகனுக்கு சட்டையில் இரத்தக்காயம் ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான்,

10. போலீஸ் சம்பவ இடம் வந்து கட்டை, என் மகன் இரத்தக்காயம் படிந்த சட்டை செங்கல் ஆகியவற்றை கைப்பற்றி சென்றார்கள். செல்போனில் போட்டோ எடுத்துச் சென்றனர் என்றால் சரிதான்,

11. இந்த சம்பவம் 3 மணி நேரம் நடந்தது என்றால் சரிதான். நிறைய கூட்டம் ஆகி விட்டது என்றால் சரிதான். போலீசார் சம்பவம் நடந்த போது அங்கு வந்தார்கள் என்றால் சரிதான். பிரச்சனை செய்த அனைவரையும் காவல் நிலையம் அழைத்து சென்றார்கள் என்றால் சரிதான். நாங்கள் போலீசாரிடம் எழுதிக் கொடுத்துவிட்டு எனது மகனை அழைத்துக்கொண்டு மருத்துவமனை சென்றுவிட்டோம் என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த அன்று போலீசார் எங்களை விசாரித்தார்கள், அதன் பின் விசாரணை செய்யவில்லை. எதிரி தீபிகா கல்லூரியில் படித்துக்கொண்டிருந்தார் என்றால் சரிதான், காலையில் சம்பவம் நடக்கும் போதும் தீபிகா இல்லை, காவல் நிலையம் வந்து 4 ம் எதிரி தீபிகா புகார் எழுதிக் கொடுத்தார் என்றால் சரிதான்.

12. தீபிகா எழுதிக் கொடுத்த புகாரின் அடிப்படையில் தான் போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள் என்றால் சரிதான். நான் முதல்விசாரணையில் சொன்னது போல் சம்பவம் எதுவும் நடக்கவில்லை என்றாலும் எதிரிகள் யாரும் திட்டவோ அடிக்கவோ இல்லை என்றாலும் சரியல்ல, நான்தான் எதிரிகளை அடித்து எதிரிகள் புகார் கொடுத்ததினால் பயந்த போய் அதற்காக ஒரு பொய்யான புகார் கொடுத்து பொய் சாட்சி அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(S/d.Tr.E. Prakasam)  
Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.

