

CC 39/2017

18.08.2023

அ.சா.2

பெயர்: சந்தோஷ்

த/பெ. முருகன்

அ.சா.2 கு.ப.ம.எண். 7000/2021-ன் கீழ் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை மேற்கொள்ளப்படுகிறது. சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

A1, A2 Present.

A3, A4 absent. 317 Petition filed and allowed. Accused counsel present.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

ஆஜர் எதிரிகள் அனைவரும் என் பக்கத்து வீட்டில் குடியிருப்பவர்கள் என்றால் சரிதான். எங்கள் குடும்பத்திற்கும் எதிரிகள் குடும்பத்திற்கும் முன்விரோதம் இருந்தது என்றால் சரியல்ல. சம்பவத்தின் போது என் தாயார் எதிரி விஜயா வீட்டின் முன்பாக மழைத் தண்ணீர் போகுமாறு அணை போட்டுவைத்திருந்தார் என்றால் சரிதான். மேற்படி தண்ணீர் விஜயா வீட்டிற்குள் சென்றதால் அது குறித்து சம்பவத்தன்று காலை விஜயா என் அம்மாவிடம் கேட்டார்கள். அதன் பொருட்டு எதிரிகளுக்கும் என் தாயாருக்கும் இடையே வாக்குவாதம் ஏற்பட்டு கைகலப்பு ஆகிவிட்டது. மேற்படி சம்பவ சமயத்தில் நான் அங்கு இல்லை என்றால் சரிதான்.

அடுத்த நாள் சம்பவத்தை கேள்விபட்டு நான் எதிரிகளிடம் போய் கேட்டேன். அப்போது நான் விஜயா தரப்பினருடன் சண்டையிட்டதால் விஜயாவிற்கு காயம் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. என் மீது மகாலிங்கபுரம் காவல்நிலையத்தில் ஆஜர் எதிரிகள் புகார் கொடுத்து முதல் தகவலறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். அதில் என் அம்மாஎதிரி தரப்பினரை அடித்த குற்றத்தை ஒப்புக்கொண்டு ரூ.1000/- அபராதம் செலுத்தினார்கள் என்றால் சரிதான்.

நானும் என் தாயாரும் எங்கள் மீது பதிவு செய்த முதல் தகவலறிக்கையை எதிர்த்து முன் ஜாமீன் பெற்றோம் என்றால் சரிதான். மேற்படி வழக்கில் விஜயா மற்றும் தீபிகாவை அடித்து மானபங்கப்படுத்தியதாக முதல் தகவலறிக்கை பதிவு செய்தார்கள் என்றால் சரிதான். நானும் குற்றத்தை ஒப்புக்கொண்டு காவல்நிலையத்தில் அபராதம் கட்டினேனா என்றால் சரியல்ல. என் மீது போடப்பட்ட வழக்கு குறித்து நான் தெரிந்துகொள்ளவில்லை. மேற்படி பிரச்சனை சம்பந்தமாக எங்கள் 8 வது வார்டு கவுன்சிலர் வசந்த் என்பவரிடம் பஞ்சாயத்து பேசச் சென்றோம் என்றால் சரிதான்.

மேற்படி பஞ்சாயத்தில் நாங்கள் இரு தரப்பினரும் சமாதானமாக சென்றுவிட்டோம் என்றும் அது பற்றி காவல்நிலையத்தில் எந்த நடவடிக்கையும் எடுக்கவேண்டாம் என்று கேட்டுக்கொண்டோம் என்றால் சரிதான். உண்மை விபரங்களை எல்லாம் காவல்நிலையத்தில் கூறி அன்றைய தினம் இருந்த காவல் ஆய்வாளரிடம் தெரிவித்தோம் என்றால் சரிதான். வேண்டுமென்றே எதிரிகளை பழி வாங்கும் நோக்கத்தில் எதிரிகளுக்கு எதிராக முதல் விசாரணையில் பொய்யாக சாட்சியம் அளித்தேன் என்றால் சரிதான்.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(S/d.Tr. E.Pragasam)

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.

CC 39/2017

18.08.2023

அ.சா.3

பெயர்: சூரியா

த/பெ. முருகன்

அ.சா.3 கு.ப.ம.எண். 7000/2021-ன் கீழ் மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு குறுக்கு விசாரணை மேற்கொள்ளப்படுகிறது. சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

A1, A2 Present.

A3, A4 absent. 317 Petition filed and allowed. Accused counsel present.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை**

ஆஜர் எதிரிகள் அனைவரும் என் பக்கத்து வீட்டில் குடியிருப்பவர்கள் என்றால் சரிதான். சம்பவத்தின் போது என் தாயார் எதிரி விஜயா வீட்டின் முன்பாக மழைத் தண்ணீர் போகுமாறு அணை போட்டுவைத்திருந்தார் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி தண்ணீர் விஜயா வீட்டிற்குள் சென்றதால் அது குறித்து சம்பவத்தன்று காலை விஜயா என் அம்மாவிடம் கேட்டார்கள். அதன் பொருட்டு எதிரிகளுக்கும் என் தாயாருக்கும் இடையே வாக்குவாதம் ஏற்பட்டு கைகலப்பு ஆகிவிட்டது என்றால் சரிதான். மேற்படி சம்பவ சமயத்தில் நான் வேலைக்கு சென்றுவிட்டேன். சம்பவம் முடிந்த பின்புதான் நான் எனது வீட்டிற்கு வந்தேன் என்றால் சரிதான்..

போலிசார் விசாரணையிலும் நான் மேற்படி விபரத்தைதான் கூறினேன். மேற்படி பிரச்சனை சம்பந்தமாக எங்கள் 8 வது வார்டு கவுன்சிலர் வசந்த் என்பவரிடம் பஞ்சாயத்து பேசச் சென்றோம் என்றால் சரிதான், ஆனால் நான் செல்லவில்லை, என் தாயாரும் என் தம்பி சந்தோஷம் சென்றார்கள். அதன் பின்னிட்டு காவல்நிலையத்தில் சமாதானம் பேசும்போது நான் இருந்தேன். எனது தாயாரும் என் தம்பியும் புகாரின் மீது மேல் நடவடிக்கை எடுக்கவேண்டாம் என கேட்டுக்கொண்டார்கள் என்றால் சரிதான்.

இவ்வழக்கு சம்பந்தமாக எனது தாயார் நீதிமன்றத்தில் ரூ.1000/- தண்டம் செலுத்தினார் என்றால் சரிதான். நான் வேண்டுமென்றே எதிரிகளை பழி வாங்கும் நோக்கத்தில் எதிரிகளுக்கு எதிராக முதல் விசாரணையில் பொய்யாக சாட்சியம் அளித்தேன் என்றால் சரிதான்.

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

Judicial Magistrate No. II,  
Pollachi.

