

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR

Case No. : CC 39/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register

Sessions :

Prosecution : PW8

Deposition of Witness for

Defence :

Court :

Name

-

பரமேஸ்வரன் (உதவி ஆய்வாளர்)

Father's Name

-

பழனிச்சாமி

Village

--

Taluk

--

Caste

--

Calling

--

Religion

--

Age

--

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 08th November 2024.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

A1 present. A2 to A4 absent. 317 petition filed and allowed. A1 to A4 counsel present.

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது பொள்ளாச்சி மேற்கு காவல்நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணியாற்றிவருகிறேன். கடந்த 04.11.2016 ம் தேதி மகாலிங்கபுரம் காவல்நிலையத்தில் பணியாற்றிய த.கா1672 திரு ஞானசுந்தரம் மற்றும் உதவி ஆய்வாளர் திரு மணிமாறன் ஆகியோர்கள் உடன் நான் பணியாற்றியுள்ளதால் அவர்களது கையெழுத்து எனக்கு நன்றாகத் தெரியும். நான் ஆவணங்களின் அடிப்படையில் சாட்சியம் அளிக்கிறேன்.

கடந்த 04.11.2016 ம் தேதி மகாலிங்கபுரம் காவல்நிலைய த.கா1672 திரு ஞானசுந்தரம் அவர்கள் நிலைய அலுவலில் இருந்த போது கோட்டாம்பட்டி அண்ணாநகரைச் சேர்ந்த முருகன் மனைவி சாந்தி என்பவர் நிலையம் ஆஜராகிக் கொடுத்த எழுத்துப்பூர்வமான புகாரிணைப் பெற்று நிலைய கு.எண்.201/2016 சட்டபிரிவுகள் 294(பி),323,324,,506(ii) இதச & Sec 4 of TNPHW Act ன் கீழ் வழக்கு பதிவு செய்துள்ளார்.

அந்த முதல் தகவலறிக்கை **அசாஆ.4**. பின்பு புலன் விசாரணைக்காக என்னிடம் ஒப்படைத்தார். எனது புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக் கொண்டு 05.11.2016 ம் தேதி காலை 07.00 மணிக்கு சம்பவ இடம் சென்று சாட்சிகள் அம்மாவை மற்றும் காளிமுத்து ஆகியோர் முன்னிலையில் பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரிவரைபடம் தயார் செய்தேன்.. அவை முறையே **அதசாஆ.5 மற்றும் அசாஆ.6** ஆகும். . பின்னர் சாட்சிகள் 1 முதல் 10 வரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவுசெய்தேன். பின்னர் **அசா.1** க்கு சிகிச்சை அளித்த பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனை மருத்துவர் திரு அழகப்பாசாமி அவர்களை விசாரித்து அவர் அளித்த வாக்குமூலத்தையும் விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய சாதாரண காயச் சான்றிதழையும் பெற்றேன்.

பின்னர் எதிரிகளைத் தேடி வந்த நிலையில் அவர்கள் 21.12.2016 ம் தேதி மாண்புமிகு சென்னை உயர் நீதிமன்றத்தில் முன் பிணை பெற்றதால் அவர்களை கைது செய்ய இயலவில்லை. பின்பு மேற்கட்ட புலன் விசாரணைக்காக உதவி ஆய்வாளர் திரு மணிமாறன் அவர்களிடம் ஒப்படைத்தேன்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

புகாரிணை சாந்திதான் எழுதிக்கொடுத்தார். புகார்தாரர் மீது என்ன வழக்கு உள்ளது என்றால் ஆவணத்தைப் பார்த்தால்தான் தெரியும். இந்த வழக்கின் எதிரிகள் மீதும் அசா.1 ன் மீதும் எதிர் எதிர் வழக்குகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். புகார்தாரர் சாந்தி மீதுள்ள முதல்தகவலறிக்கையும் வழக்குக் குறித்து ஆவணத்தைப் பார்த்தால்தான் என்னால் கூறமுடியும். இவ்வழக்கின் புகார்தாரர் அசா.1 ன் மீதான போடப்பட்டுள்ள குற்ற வழக்கு எண்.200/2016 இக்குற்ற சம்பவம் தொடர்பாக

முதல்தகவலறிக்கை பதிவுசெய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். மேற்படி புகார்தாரர் அசா.1 அவர் மீது போடப்பட்ட வழக்கை ஒத்துக்கொண்டு அபராதம் செலுத்தியுள்ளார் என்றால் அது பற்றி எனக்குத் தெரியாது.

எதிரிகளும் புகார்தாரர்களும் பக்கத்து பக்கத்து வீட்டுக்காரர்கள் என்றால் சரிதான். இரண்டு முறை சம்பவம் நடைபெற்றது என்றால் சரியல்ல. 02.11.2016 ம் வருடம் சம்பவம் நடந்ததற்கு 04.11.2016 ம் தேதிதான் புகார் கொடுத்தார்கள் என்றால் சரிதான். அதற்கான காலதாமதம் குறித்து நான் தெரிந்துகொள்ளவில்லை என்றால் மருத்துவமனையில் இருந்ததால் காலதாமதமாக புகார் கொடுத்தாகக் கூறினார். நான் புகாரினைப் படித்துப்பார்த்தேன். முதல் தகவலறிக்கையை ஏட்டையா படித்துப்பார்த்தார்.

புகாரில் அனைத்துப் பக்கங்களிலும் புகார்தாரர் கையொப்பம் இல்லை என்றால் சரிதான். வெற்று தாளில் கையொப்பம் பெற்றுவிட்டு காலதாமதமாக முதல் தகவலறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. நான் மருத்துவமனைக்கு சென்று வாக்குமூலம் பதிவு செய்யவில்லை என்றால் சரிதான். இரத்தக் காயம் ஏற்பட்டதா என நான் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான், 4 நாட்கள் ஆகிவிட்டதால் நான் பார்க்கவில்லை. இரத்தக்கறை படிந்த துணிகளை கைப்பற்றவில்லை என்றால் சரிதான்.

பார்வை மகஜர் சாட்சிகள் எங்கிருக்கிறார்கள் என்பது பற்றி எனக்கு தெரியாது. எதிரி தீபிகா சம்பவ சமயத்தில் கல்லூரியில் படித்துவந்ததாக எனக்குத் தெரிந்தது என்றால் சரிதான். கு.எண்.200 யும் இதே சமயத்தில்தான் நான் பதிவுசெய்தேன் என்றால் சரியல்ல. சாட்சிகளை நான் காவல்நிலையத்தில் வைத்து விசாரித்தேனா என்றால் சம்பவ இடத்தில் வைத்துதான் விசாரித்தேன். அசா.1 முதல் 6 வரையுள்ள சாட்சிகளை சம்பவ இடத்தில் வைத்து விசாரித்தேன் என்றால் சரிதான்.

நான் சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன சமயத்தில் மேற்படி சாட்சிகள் விசாரிக்கப்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. அசா.1 தரப்பினர்தான் வலுக்கட்டாயமாகச் சென்று எதிரிகள் தரப்பிற்கு சென்று எதிரிகளைத் தாக்கி காயத்தை ஏற்படுத்திவிட்டு தங்கள் மீது கொடுக்கப்பட்ட வழக்கில் இருந்து தப்பிப்பதற்காக முதல் புலன்விசாரணை சரிவர செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. உதவி ஆய்வாளர் திரு மணிமாறணிடம் அனைத்து சாட்சிகளையும் விசாரித்தப் பின்புதான் அறிக்கை கொடுத்தேன். நான் சரிவர விசாரணை செய்யாததால் குற்ற இறுதி அறிக்கை மட்டும் திரு மணிமாறன் தாக்கல் செய்துள்ளார் என்றால் சரியல்ல.

சொன்ன நேரத்தில் சொன்ன சமயத்தில் புகார் பெறப்பட்டு முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்படவில்லை என்றும், பார்வை மகஜர், மாதிரி வரைபடம் அனைத்தும் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயாரிக்கப்பட்டது என்றும் சம்பவ இடத்திற்கே போகாமல் சரிவர புலன் விசாரணை செய்யாமல் எதிரிகள் மீது தவறுதலாக முதல் தகவல் அறிக்கை தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றும், இந்த வழக்கிற்கும் எதிரிகளுக்கும் எந்தவிதமான சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை

இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(S/d.Tr.E.Pragasam, B.A.B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,
Pollachi.