

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE NO.II POLLACHI

CALENDAR

Case No. : CC 39/2017

MISCELLANEOUS

Preliminary Register

Sessions :

Prosecution : PW9

Deposition of Witness for

Defence :

Court :

Name

-

மணிமாறன் (உதவி ஆய்வாளர்)

Father's Name

-

ராஜு

Village

--

Taluk

--

Caste

--

Calling

--

Religion

--

Age

--

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act of 1969 (Central Act

44 of 1969) on the 07th February 2025.

சாட்சி சத்தியபிரமாணத்தின் பேரில் கூறுவதாவது

A1, A2, A3 present. A4 absent. 317 petition filed and allowed. A1 to A4 counsel present.

முதல் விசாரணை :

நான் தற்போது அவினாசி அருகே சேயூர் காவல்நிலையத்தில் உதவி ஆய்வாளராக பணியாற்றிவருகிறேன். கடந்த 04.11.2016 ம் தேதி மகாலிங்கபுரம் காவல்நிலைய த.கா1672 திரு ஞானசுந்தரம் அவர்கள் நிலைய அலுவலில் இருந்த போது கோட்டாம்பட்டி அண்ணாநகரைச் சேர்ந்த முருகன் மனைவி சாந்தி என்பவர் நிலையம் ஆஜராகிக் கொடுத்த எழுத்துப்பூர்வமான புகாரினைப் பெற்று நிலைய கு.எண்.201/2016 சட்டபிரிவுகள் 294(பி),323,324,,506(ii) இதச & Sec 4 of TNPHW Act ன் கீழ் வழக்கு பதிவு செய்துள்ளார். பின்பு புலன் விசாரணைக்காக உதவி ஆய்வாளர் திரு பரமேஸ்வரனிடம் ஒப்படைத்தார். அவர் தனது புலன் விசாரணையை முடித்துவிட்டு மேற்கட்ட புலன்விசாரணைக்காக என்னிடம் ஒப்படைத்தார். பின்னர் சாட்சிகள் 1 முதல் 10 வரை விசாரித்ததில் உதவி ஆய்வாளரிடம் கூறியதையே என்னிடமும் கூறியதால் நான் தனியாக வாக்குமூலம் பதிவுசெய்யவில்லை. முதல் தகவலறிக்கை பதிவு செய்த தகா 1672 திரு ஞானசுந்தரத்தையும் , உதவி ஆய்வாளர் திரு பரமேஸ்வரனையும் விசாரித்தேன். எதிரிகள் அனைவரும் மாண்புமிகு சென்னை உயர் நீதிமன்றத்தில் பிணை பெற்றுவிட்டதால் அவர்களை கைது செய்ய இயலவில்லை.

பின்னர் எனது புலன் விசாரணையை முடித்து விட்டு எதிரிகள் மீது 22.11.2016 ம் தேதியன்று மேற்கண்ட சட்ட பிரிவுகளின் கீழ் குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

அசா.1 கொடுத்த புகாரினை தொடர்ந்து இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக 1ம் எதிரி புகார் கொடுத்துள்ளார் என்றால் எனக்கு தற்சமயம் ஞாபகம் இல்லை. கு.எண்.200/2016 ல் எங்கள் காவல்நிலையத்தில் எதிர் வழக்காக 1ம் எதிரி அசா.1 ன் மீது புகார் கொடுக்கப்பட்டு அந்த புகார் பதிவுசெய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். மழை தண்ணீர் 1ம் எதிரியின் வீட்டிற்குள் செல்வதால் அது தொடர்பாக பிரச்சனை ஏற்பட்டு எழுந்த வழக்குதான் இந்த வழக்கு என்றால் சரிதான். வழக்கு சம்பவம் நடைபெற்று 3 நாட்கள் காலதாமதமாக புகார் கொடுக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான்.

காலதாமதம் குறித்து முதல் தகவலறிக்கையின் 8 ம் காலத்தில் விளக்கிக் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். 1ம் எதிரி புகார் கொடுத்ததால்தான் அதில் இருந்து தப்புவதற்காக அசா.1 இந்த புகாரினை கொடுத்தார் என்றால் சரியல்ல. பிடிபொருட்கள், இரத்தக் கறை படிந்த துணிகளைக் கைப்பற்றப்படவில்லை என்றால் சரிதான். அசா.1க்கு காயம் எதுவும் இல்லை என விசாரணையில் தெரியவந்தது என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடைபெற்ற தேதியில் காலையும் மாலையும் கைகளப்பு ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

அசா.2 சந்தோஷ்தான் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றார் என்றால் சரிதான். 01.11.2016 அன்று அசா.2 மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெறும்போது காவல்நிலையத்தில் வாக்குமூலம்

எதுவும் பெறவில்லை என்றால் சரிதான். 4 ம் எதிரி தீபிகா என்பவர் சம்பவ சமயத்தில் கல்லூரியில் பயின்று வந்த மாணவி என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. இவ்வழக்கில் எதிரிகளை விசாரணை செய்யவில்லை. நான் சாட்சிகளை விசாரணை செய்தேன், வாக்குமூலங்களை பதிவு செய்யவில்லை. வழக்கின் அசா.1 மற்றும் 2 தான் வலுக்கட்டாயமாக சென்று எதிரிகள் மீது அடித்து காயம் ஏற்படுத்தினார்கள் என்றும் அந்த வழக்கில் இருந்து தற்காத்துக்கொள்வதற்காக பொய்யாக இந்த வழக்கு கொடுக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. ஒரே சமயத்தில் நடைபெற்ற சம்பவத்தின் அடிப்படையில் எதிரியின் வழக்கு பொருண்மைகளின் அடிப்படையில் தள்ளுபடி செய்யவேண்டியது என்றால் சரியல்ல. அசா.1 தன் மீது கொடுக்கப்பட்ட குற்றத்தினை ஒப்புக்கொண்டு கனம் நீதிமன்றத்தில் அபராதம் செலுத்தியுள்ளனர்.

நான் சரிவர புலன் விசாரணை செய்யாமல் எதிரிகள் மீது தவறுதலாக குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றாலும், இந்த வழக்கிற்கும் எதிரிகளுக்கும் எந்தவிதமான சம்பந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கில் சொன்ன சமயத்தில் சொன்ன நேரத்தில் முதல்தகவலறிக்கை பதிவு செய்யப்படவில்லை என்றாலும் காவல்நிலையத்தில் வைத்து மகஜர்கள் தயார் செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. 4 ம் எதிரி கல்லூரி மாணவி என்பதால் அவரை பழிவாங்கவேண்டி முன்விரோதத்தின் காரணமாக 4 ம் எதிரி இவ்வழக்கில் சேர்க்கப்பட்டுள்ளார் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை

இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(S/d.Tr.E.Pragasam, B.A.B.L.,)

Judicial Magistrate No. II,
Pollachi.

